Tears”, l’acreditació de l’accés a l’exposició per part de la premsa i l’autorització de l’ús del logotip 

de la Biennal d’Art de Venècia 2026, per la participació de la cultura catalana a la 61a edició de 

l’esdeveniment. 

2. Aprovar la despesa per un preu màxim de 30.252,00 euros (trenta mil dos-cents cinquanta-dos 

euros), IVA i altres impostos inclosos, amb càrrec a la partida del pressupost de l’Institut núm. 

D/010/048/2260001 BIENNAL VENÈCIA – ARTS VISUALS - Exposicions, certàmens i altres 

activitats de promoció.  

3. Aprovar el clausulat proposat del contracte com a substitut del Plec de clàusules administratives